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USA: Koncem 80. a začátkem 90. let se ve Spojených státech stala vlna knih a článků
vychvalujících slovo „duše“. Duše se stala elegantním slovem. Objevilo se to všude. Zdálo
se, že všechno získává duši – auta, toustovače, spodní prádlo, kočičí pyžama, různé kecy,
kýče atd. Soul prodával styly od bot přes podprsenky až po bibeloty od The New York Times
po O Magazine.

Móda v řeči duše se rozšířila do všech oblastí, protože každý byl zkomodifikován a kapitál byl
financován. Zatímco politická, ekonomická a ekologická realita se vymkla běžných lidí a oni se cítili
neschopní cítit se spojeni s náboženskou tradicí, která protínala materialistické a válečné miasma,
byla zpustošena hladem hltat a konzumovat. Byla to duševní propaganda, vznešený new ageismus v
celé své kráse, náboženský ekvivalent staromódního interiéru Ralpha Laurena. Byla to éra
konzumace duše ve společnosti, která se stala duchovní prázdnotou. Alespoň pro ty, kteří se v
nejlepším případě rozvedli od svých těl a tradic.  Fantazie začala rychle nahrazovat realitu.

Velkým popularizátorem tohoto nového smyslu pro duši a já (ačkoli ne-já by bylo přesnější) byl
Thomas Moore, autor nejprodávanější knihy – Care of the Soul , „průkopnické příručky životního
stylu“ a brzy se stane soulem. franšíza ( The Soul of Sex , Soul Therapy , The Soul of Christmas ,
atd.) Jeho dílo nahradila myšlenku existenciálního já vzácnou, epikurejskou koncepcí. „Ty máš duši,
strom před tvým domem má duši, ale také auto zaparkované pod stromem,“ řekl a dodal, že věci
„mají stejnou osobnost a nezávislost jako já.“ Ach, duše!

Ne duše, jak jsem se kdysi učil v katolické škole: podstata lidské svobody a vědomí v Bohu spojeném
s tělem.

Rozhodně ne duše jako podstata člověka vázaného svědomím k Bohu a ostatním lidem.

Nikoli duše jako v „Co prospěje člověku, když získá celý svět a ztratí svou duši“.

Dokonce ani duše, jak ji definuje slovník“ „nesmrtelná esence individuálního života“.

Když jsem tento soul-talk viděl už desítky let, aby se prodával nejrůznější kecy, a myslel jsem si, že
už mě nemůže překvapit žádné další použití, narazil jsem na jeden, který mi vyrazil dech. Četl jsem
v Life Undercover , memoárech RFK, manažera prezidentské kampaně Jr., snachy a bývalé špionky
CIA pod neoficiálním krytím na Středním východě, v jihovýchodní Asii a severní Africe, Amaryllis
Fox (Kennedy), že práce CIA je „práce oduševnělá“. Tohle jsem nevěděl. Myslel jsem, že jeho úkolem
je špehovat, zabíjet a podněcovat chaos pro jeho obsluhu na Wall St (s jistými výjimkami, jako jsou
někteří analytici, kteří jim poskytují informace). Vzpomínám si, jak bývalý ředitel CIA Mike
Pompeo řekl:

„Byl jsem ředitelem CIA. Lhali jsme, podváděli, kradli. Bylo to – bylo to jako – měli jsme celé
školení. Připomíná vám to slávu amerického experimentu.“

Nebo jak říká můj přítel Doug Valentine, expert na CIA, CIA je „ organizovaný zločin “, ne banda
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dělníků, kteří se snaží nakrmit hladové a oblékat nahé. Napsal:

Jednotky CIA a vojenské zpravodajské služby nyní provozují mimo globální síť na základě, stejně jako
tajných věznic a vazebných zařízení provozovaných spolupachatelskými vyšetřovateli tajné
policie. Jejich strategické zpravodajské sítě v jakékoli zemi jsou chráněny zkorumpovanými vojevůdci
a politikou, „přátelskými civilisty“, kteří zásobují eskadry smrti, které jsou ve skutečnosti jejich
soukromými milicemi, financovanými z velké části pašováním drog a dalšími kriminálními aktivitami.

Foxová přesto nadšeně děkuje svým kolegům ze CIA za jejich skvělou práci a za to, že z ní udělali
ženu, kterou se stala.

„Vaše věrnost je vlajce, ústavě, nějaké vyšší moci, ať je to Bůh nebo láska,“ píše s vděčností.

Z nějakého důvodu si nemyslím, že by si zavražděný JFK nebo RFK koupili její milostné řeči; spíše
mohou citovat jiného výmluvného irského Američana, dramatika Eugena O’Neilla: „Zatraceně,
přestaň mi strkat svou prohnilou duši do klína.“

Muž, který se Fox může zvolit prezidenta USA, Robert F. Kennedy, Jr. , také napsal paměti
– Americké hodnoty – které se točí kolem obvinění CIA z nekonečných řady zločinů: „Co budeme
dělat? o CIA?“ cituje svého otce, jak řekl svému pobočníkovi Fredu Duttonovi na začátku
prezidentského úřadu JFK, než oba Kennedyovi museli ještě zabít oduševnělá CIA. Kennedy, Jr. píše:

Kritici varovali, že „ocas“ pobočky tajných operací nevyhnutelně zavrtí psem shromažďování
zpravodajských informací (špionáže). A skutečně, tajné služby rychle začlenily špionážní funkci CIA,
protože analytici Agentury stále více poskytovali ospravedlnění pro nekonečnou intervenci CIA.

O 56 let později jeho manažerka kampaně Fox Kennedy – tuhle podivnost si nevymyslíte – provdaná
za RFK, III., vychvaluje oduševnělou práci Agentury.

Nahradila Dennise Kucinicha , který byl silným zastáním Palestinců. Je vztah Foxe a RFK, Jr.
záležitosti toho, co šéf říká Lukovi v ikonickém filmu Cool Hand Luke – „To, co jsme dostali, je chyba
komunikace“ – nebo druhá komunikace, která se odehrává v elitních kruzích za nimi? zavřené dveře?

Někdy nemocní lidé vyslovují pravdu, které vedou k jízlivému souhlasu. Připomínají vám historii,
která je tak ostudná, až se krčíte. Zdá se, že Fox a Pompeo také žijí v oddělených realitách, jejich
psychika je zkroucená nějakou hlubokou zlou silou, pro kterou oba pracovali.

A máme tu další rok prezidentských voleb. Když přemýšlíte o prezidentské politice, musíte se smát.

Rád se směju, a tak na ně čas od času myslím. Vždy je to špatný vtip, ale proto jsou vtipné. Nezáleží
na tom, zda je prezidentem Ford, Nixon, Carter, Reagan, George HW Bush, Clinton, Bush Jr.,
Obama, Trump, Biden nebo kdokoli, kdo se snaží vyrovnat oválnou pracovnu pro svůj zvláštní druh
velké změny, která nikdy nebyla. přichází.

Ti, kteří vám na rovinu říkají, že menší ze dvou (nebo více) že je lepší než nic, nestudovali
historii. Volí zlo dvou menších a myjí si ruce. Žijí z ýmkových snů, jak dodal Eugene O’Neill ve své
hře The Iceman Cometh :

K čertu s pravdou! Jak dokazují dějiny světa, pravda nemá na nic vliv. Je to irelevantní a
nepodstatné, jak říkají právníci. Lež o dýmkovém snu je to, co dává život celému zplozenému
šílenému spoustě z nás, opilých nebo střízlivých.
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Vzpomínám si na radu, kterou jsem dostal během nemorální a nezákonné války ve Vietnamu, když
jsem se rozhodl požádat o propuštění od námořní pěchoty jako odpůrce z důvodu svědomí. Ale jestli
nepůjdeš na vojnu, říkali mi lidé s rovnými tvářemi, nějaký chudák odvedený ano.

Armáda potřebuje dobré lidi. Na což bych často odpovídal: Jako země potřebuje dobré vrchní
velitele, jako jsou Lyndon Johnson a Richard Nixon. Je to jako to, co lidé říkají o nákupu losu, když je
váš kurz 1 ku 500 000 000 – někdo musí vyhrát. Ha! Ha! Nikdy neodmítnout systém je vždy zpráva.

Uvažování o historii USA za posledních více než 55 let potvrzuje kontinuitu vládní politiky pro válku
a hospodářské politiky, které obohacují bohaté na úkor dělnické třídy a masakrují nevinné po celém
světě. Ale můžeme předstírat opak. Jako příklad z nedávné doby lze uvést, že tři vedoucí kandidáti v
letošních volbách – Biden, Trump a RFK, Jr. – všichni pevně stojí za izraelskou genocidou v Gaze,
kterou by odsoudila každá lidská bytost s duší.

To, že tito muži jsou řízeni izraelskou lobby, je zřejmé, ale můžeme předstírat opak.

Že jde o korupci, je zřejmé, ale můžeme předstírat opak.

Můžeme předstírat a předstírat a předstírat, co chceme, protože žijeme v předstírané společnosti.

Jaký je ten starý vtip Rodneyho Dangerfielda: problém štěstí je v tom, že si za něj nemůžete koupit
peníze? Ne, problém s prezidentskou politikou je ten, že si nemůže koupit pravdu, ale když to
uděláte správně, může vám přinést peníze, spoustu zkorumpovaných peněz, které vám pomohou
vystoupat na vrchol zkorumpované vlády. Neboť pravdou je, že CIA/NSA řídí americkou zahraniční
válečnou politiku a prezidenti jsou loutky, herci ve společnosti, která 22. listopadu 1963 ztratila
veškeré spojení s realitou.

Scotte Ritter nedávno napsal následující o CIA a jejím vedení americké války proti přes Ukrajinu:

Nyní, uprostřed tak napjatého prostředí, se zdá, že CIA nejen dala zelenou skutečnou invazi do
Ruské federace, ale více než pravděpodobně je vhodné provést na jejím plánování, přípravě a
provedení.

Nikdy v historii jaderné éry nebylo takové nebezpečí jaderné války tak zjevné.

To, že americký lid dovolil svou vládu vytvořit podmínky, kdy cizí vláda mohou určovat jejich osud a
CIA může vést tajnou válku, která by mohla vyvolat jaderný konflikt, vykuchává představu
demokracie.

Pokud je to oduševnělá práce, Bůh nám pomáhej.

Zeptejte se více než 32 000 mrtvých Palestinců v Gaze, které hlasy volají po spravedlnosti, zatímco
nejvyšší prezidentští kandidáti jásají nad izraelsko-americkým vražděním.

„Strašnou pravdou je,“ píše Douglass Valentine, „že kult smrti vládne Americe a je pekelně
odhodlaný ovládnout svět.

A ano, prezidentská politika je legrační odklon od té reality. Eugene O’Neill uměl být
vtipný. Dokonale zahrál téma Icemana, Grim Reaper dvou tváří.

Ve třicátých letech minulého století kolovala historka, že muž přišel domů a zavolal nahoru na svou
ženu: „Už přišel ledař? „Ne,“ odpověděla, „ale těžce dýchá.“
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